
80032                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 95 del 25-11-2024

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 11 novembre 2024, n. 1492
Applicazione quota vincolata del risultato di amministrazione e Variazione al bilancio di previsione 2024 
e pluriennale 2024-2026, ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. - L.R. n. 20 del 30/12/2005 art. 13. 
Localizzazione fondi in favore dell’ARCA Jonica per la realizzazione di vasche di accumulo idrico e autoclavi 
nel Comune di Taranto quartiere Paolo VI.

LA GIUNTA REGIONALE
VISTI:

-	 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
-	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
-	 gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii.;
-	 gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
-	 il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 
Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
-	 il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Sezione Politiche Abitative, concernente l’argomento in oggetto e la 
conseguente proposta del Presidente della Giunta Regionale, d’intesa con l’Assessore con delega al Bilancio, 
Avv. Fabiano Amati, per la parte relativa all’utilizzo del risultato di amministrazione.

PRESO ATTO
a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1.	 di approvare la localizzazione disposta dall’ARCA Jonica di importo pari a € 954.571,55 per garantire la 
fornitura idrica degli assegnatari dei fabbricati di ERP insistenti nel Comune di Taranto quartiere Paolo 
VI, in Via XXV Aprile compresi nei lotti da 0 a 8 per complessivi n. 43 edifici utilizzando le economie 
vincolate formatesi negli esercizi precedenti sul capitolo di spesa Cap. U0411030 “TRASFERIMENTO 
FONDI ALLE ARCA E AI COMUNI PER IL RECUPERO DI IMMOBILI RESIDENZIALI”;

2.	 di applicare la quota vincolata del risultato di Amministrazione per un importo complessivo di euro            
€ 954.571,55 derivante dalle economie vincolate formatesi sul capitolo di spesa U0411030 negli 
esercizi precedenti, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii;

3.	 di autorizzare la variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 2024 e pluriennale 
2024-2026, approvato con L.R. n. 38/2023, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio 
finanziario gestionale 2024-2026, approvato con D.G.R. n. 18/2024, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. n. 
118/2011 e ss.mm.ii., così come indicata nella sezione “copertura finanziaria” del presente atto;

4.	 di dare atto che la copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto 



                                                                                                                                80033Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 95 del 25-11-2024                                                                                     

dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui al decreto legislativo n. 118/2011 
e ss.mm.ii;

5.	 di approvare l’Allegato E/1, di cui all’art. 10 comma 4, parte integrante del presente provvedimento, 
che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere regionale, conseguentemente 
all’approvazione della presente deliberazione;

6.	 di dare mandato al Dirigente della Sezione Politiche Abitative di provvedere a tutti i conseguenti atti 
ed adempimenti;

7.	 di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale;
8.	 di notificare il presente provvedimento, a cura della Sezione Politiche Abitative, all’ARCA JONICA.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta   
ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



80034                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 95 del 25-11-2024

DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

Oggetto: Applicazione quota vincolata del risultato di amministrazione e Variazione al 
bilancio di previsione 2024 e pluriennale 2024-2026, ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii.  – L.R. n. 20 del 30/12/2005 art. 13. Localizzazione fondi in favore dell’ARCA 
Jonica per la realizzazione di vasche di accumulo idrico e autoclavi nel Comune di Taranto 
quartiere Paolo VI. 

PREMESSO CHE:  

La Regione Puglia, con Legge Regionale n. 20 del 30/12/2005 ha disposto, tra l’altro, in 
materia di Edilizia Residenziale Pubblica all’art. 13 il “Finanziamento straordinario piano 
casa” dove tra le categorie di intervento individuate è compresa quella riguardante il 
recupero di immobili residenziali in gestione agli ex II.AA.CC.PP oggi ARCA. 

L’ARCA Jonica con nota prot. n. 8481/2024 acclarata al prot. reg. n. 454268/2024 ha 
trasmesso a questa Sezione il Decreto dell’Amministratore Unico (DAU) n. 85/24  
relativamente ai lavori di potenziamento idrico necessari  per la quotidiana ed indispensabile 
erogazione dell’acqua agli  assegnatari dei fabbricati di  ERP insistenti nel Comune di Taranto 
quartiere Paolo VI, in Via XXV Aprile e compresi nei lotti da 0 a 8 per complessivi n. 43 edifici 
per un totale di n. 457 alloggi ove risiedono numerosi anziani e disabili. 

A causa delle scarse piogge che hanno determinato una notevole diminuzione della portata 
dell’acqua negli invasi e delle notevoli dispersioni causate dalla vetustà delle condotte 
principali dell’acquedotto, nonostante i lavori di adeguamento delle reti idriche per ridurre al 
minimo le perdite, durante il corso di questa estate l’Acquedotto Pugliese ha dovuto ridurre 
la pressione dell’acqua su tutti gli edifici del complesso causando notevoli disagi alla 
popolazione residente e soprattutto a coloro che abitano gli alloggi dei piani superiori. 

Tale disservizio è stato segnalato anche alla Prefettura di Taranto che si è interessata al caso 
convocando l’Acquedotto e l’ARCA Jonica per chiedere di disporre con urgenza i necessari 
interventi per risolvere la problematica che causa grave disagio ai residenti. 

L’Acquedotto ha ristabilito l’erogazione dell’acqua ribadendo la inderogabile necessità di 
installare gli autoclavi al fine di garantire l’ottimale erogazione idrica anche ai piani più alti. 

L’Amministratore Unico con lo stesso decreto n. 85/24 comunica che da una attenta 
valutazione delle opere da eseguire, per potenziare il flusso dell’acqua e porre fine alla 
problematica occorre provvedere alla realizzazione di box attrezzati di autoclavi e vasche di 
accumulo idrico poste nell’area porticato di pertinenza dei fabbricati compresi nei lotti dal n. 
0 al n. 8 per n. 43 edifici, l’ufficio tecnico dell’ARCA ha provveduto alla redazione di un 
Programma Esecutivo di Intervento (PEI) con il relativo Quadro Tecnico Economico (QTE) ed 
ha quantificato i lavori a farsi in € 954.571,55 per cui chiede alla Sezione Politiche Abitative 
un apposito finanziamento nel rispetto di quanto richiesto dalla Prefettura di Taranto e 
dall’Acquedotto Pugliese. 

Al fine di effettuare i lavori urgenti individuati dall’ARCA , si ritiene, pertanto, necessario: 
 applicare la quota vincolata del risultato di amministrazione per un importo 

complessivo di € 954.571,55 rivenienti dall’economie vincolate formatesi negli 



                                                                                                                                80035Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 95 del 25-11-2024                                                                                     

esercizi precedenti sul capitolo di spesa Cap. U0411030 “TRASFERIMENTO FONDI  
ALLE ARCA E AI COMUNI PER IL RECUPERO DI IMMOBILI RESIDENZIALI”; 

 inserire in bilancio detta somma complessiva di € 954.571,55, in termini di 
competenza e cassa, sul capitolo di spesa U0411030/2024. 

VISTO altresì: 
-  il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 

“Disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. n. 118/2011 recante disposizioni in 
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. n. 
42/2009”; 

- l’art. 42, comma 8, e l’art. 51 del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii; 
- la Legge regionale n. 37 del 29/12/2023 “Disposizioni per la formazione del Bilancio 

di previsione 2024 e Bilancio pluriennale 2024-2026 della Regione Puglia (legge di 
stabilità regionale 2024)”; 

- la Legge regionale n. 38 del 29/12/2023 “Bilancio di previsione della Regione Puglia 
per l’esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026”; 

- la Deliberazione di Giunta regionale n. 18 del 22/01/2024 “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024-2026. Articolo 39, comma 10, del 
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento 
e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”; 

- la D.G.R. n. 48 del 02/02/2024 di “Determinazione del risultato di amministrazione 
presunto dell’esercizio finanziario 2023 sulla base dei dati contabili di preconsuntivo 
ai sensi dell’articolo 42, comma 9, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e 
ss.mm.ii.”; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1466 del 15/09/2021 recante l’approvazione 
della Strategia regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”; 

- la D.G.R. del 3/7/2023, n. 938 recante “D.G.R. n. 302/2022 Valutazione di impatto di 
genere. Sistema di gestione e di monitoraggio. Revisione degli allegati;  

- la Legge Regionale 15 giugno 2023, n. 18 “Ordinamento del Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia (BURP) e disciplina delle forme e modalità di pubblicazione degli atti”. 

Tutto ciò premesso, considerato e rilevato si ritiene opportuno procedere alla variazione del 
Bilancio di previsione 2024 e pluriennale 2024-2026, nonché al Documento tecnico di 
accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale 2024-2026, a seguito della 
applicazione della quota vincolata del risultato di amministrazione, derivante dalle economie 
vincolate formatesi negli esercizi precedenti sul capitolo di spesa U0411030, come riportata 
nella copertura finanziaria del presente provvedimento. 

Garanzie di riservatezza 
“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale,  salve le 
garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, 
avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal 
Regolamento UE n. 2016/679 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 
196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 5/2006 per il trattamento 
dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente 
provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi 
non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 
10 del succitato Regolamento UE”. 



80036                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 95 del 25-11-2024

Esiti Valutazione di impatto di genere: l’ atto non è sottoposto a valutazione in quanto 
atto a contenuto specifico 

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 E SS.MM.II. 

Il presente provvedimento comporta l’applicazione della quota vincolata del risultato di 
Amministrazione per l’importo di € 954.571,55, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n. 
118/2011, derivante dalle economie vincolate esistenti sul capitolo di spesa U0411030, e la 
relativa variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 2024 e pluriennale 
2024-2026 approvato con L.R. n. 38/2023, al Documento tecnico di accompagnamento e al 
Bilancio finanziario gestionale 2024-2026, approvato con D.G.R. n. 18/2024, ai sensi dell’art. 
51 comma 2 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. 

BILANCIO AUTONOMO 

VARIAZIONE IN TERMINI DI COMPETENZA E CASSA 

C.R.A. CAPITOLO M.P.T. 
Piano dei 

Conti 
Finanziario 

VARIAZIONE 
Esercizio Finanziario 2024 

Competenza 
€ 

Cassa 
€ 

APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE +954.571,55   

11.06 U0411030 
TRASFERIMENTO FONDI ALLE 
ARCA E AI COMUNI PER IL 
RECUPERO DI IMMOBILI 
RESIDENZIALI. 

8.2.2 U.2.04.21.02 + 954.571,55 + 954.571,55 

10.04 U1110020 
Fondo di Riserva per Sopperire 
a Deficienze di Cassa (Art.51, 
L.R. N. 28/2001). 

20.1.1 U.1.10.01.01 0,00 - 954.571,55 

La copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento assicura il rispetto dei 
vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii. 

La spesa di cui al presente provvedimento, pari ad € 954.571,55, corrisponde ad 
obbligazione giuridica che sarà perfezionata nel 2024, mediante impegno da assumersi con 
successivi atti del dirigente della Sezione Politiche Abitative. 

Tutto ciò premesso, al fine di assicurare il servizio idrico agli assegnatari dei fabbricati di  ERP 
insistenti nel Comune di Taranto quartiere Paolo VI, in Via XXV Aprile compresi nei lotti da 0 
a 8 per complessivi  n. 43 edifici, ai sensi dell'art. 4, comma 4 lettera K) della L.R. 7/1997 e 
dell’art. 44 della lettera a) della L.R. n. 7/2004, si propone alla Giunta regionale: 

1. di approvare la localizzazione disposta dall’ARCA Jonica di importo pari a € 
954.571,55 per garantire la fornitura idrica degli assegnatari dei fabbricati di  ERP 
insistenti nel Comune di Taranto quartiere Paolo VI, in Via XXV Aprile e compresi nei 
lotti da 0 a 8 per complessivi n. 43 edifici utilizzando le economie vincolate formatesi 
negli esercizi precedenti sul capitolo di spesa Cap. U0411030 “TRASFERIMENTO 
FONDI  ALLE ARCA E AI COMUNI PER IL RECUPERO DI IMMOBILI RESIDENZIALI”; 



                                                                                                                                80037Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 95 del 25-11-2024                                                                                     

2. di applicare la quota vincolata del risultato di Amministrazione per un importo 
complessivo di euro € 954.571,55 derivante dalle economie vincolate formatesi sul 
capitolo di spesa U0411030 negli esercizi precedenti, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del 
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii; 

3. di autorizzare la variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 
2024 e pluriennale 2024-2026, approvato con L.R. n. 38/2023, al Documento tecnico 
di accompagnamento e al Bilancio finanziario gestionale 2024-2026, approvato con 
D.G.R. n. 18/2024, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., così come 
indicata nella sezione “copertura finanziaria” del presente atto; 

4. di dare atto che la copertura finanziaria rinveniente dal presente provvedimento 
assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio di cui 
al decreto legislativo n. 118/2011 e ss.mm.ii; 

5. di approvare l’Allegato E/1, di cui all’art. 10 comma 4, parte integrante del presente 
provvedimento, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere 
regionale, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione; 

6. di dare mandato al Dirigente della Sezione Politiche Abitative di provvedere a tutti i 
conseguenti atti ed adempimenti; 

7. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale; 
8. di notificare il presente provvedimento, a cura della Sezione Politiche Abitative, 

all’ARCA JONICA. 

I sottoscritti attestano la regolarità amministrativa dell'attività istruttoria e della proposta, ai 
sensi dell’art. 6, co. 3, lett. da a) ad e) delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella 
Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, n. 1374. 

LA RESPONSABILE E.Q. Rag. Giuseppina BUCCI 

LA RESPONSABILE E.Q. Dott.ssa Rosanna PALAZZI 

IL DIRIGENTE ad interim della SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 
Arch. Vincenzo LASORELLA 

Il Direttore ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 
gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., NON RAVVISA la necessità di esprimere alcuna osservazione 
alla presente proposta di DGR. 

IL DIRETTORE di Dipartimento Ambiente, Paesaggio e Qualità Urbana 
ing. Paolo Francesco GAROFOLI 

  

Giuseppina Bucci
29.10.2024 16:17:48
GMT+02:00

Rosanna Palazzi
29.10.2024 15:32:43
GMT+01:00

Vincenzo Lasorella
30.10.2024 11:20:11
GMT+02:00

Paolo Francesco
Garofoli
30.10.2024
11:05:48
GMT+00:00



80038                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 95 del 25-11-2024

I Proponenti 

Il Presidente della Giunta Regionale Dott. Michele EMILIANO 

L’Assessore al Bilancio, Ragioneria, Finanze ed Affari Generali avv. Fabiano AMATI 

ai sensi del vigente Regolamento della Giunta regionale 

propongono 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto. 

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della 
L.R. n. 28/2001, ed attestazione di copertura finanziaria. 

Il Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria 

Michele Emiliano
31.10.2024
10:19:08
GMT+02:00

Firmato digitalmente da AMATI
FABIANO
C=IT
O=CONSIGLIO REGIONALE DELLA
PUGLIA

Firmato digitalmente da

NICOLA PALADINO
C = IT



                                                                                                                                80039Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 95 del 25-11-2024                                                                                     

Allegato n. 8/1 
al D.Lgs 118/2011

in aumento in diminuzione

0,00 0,00

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 2
Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia 
economico-popolare

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti 
previsione di competenza 954.571,55
previsione di cassa 954.571,55

2
Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia 
economico-popolare residui presunti

previsione di competenza 954.571,55
previsione di cassa 954.571,55

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa residui presunti
previsione di competenza 954.571,55
previsione di cassa 954.571,55

20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva
Titolo 1 Spese correnti residui presunti 

previsione di competenza
previsione di cassa 954.571,55

1 Fondo di riserva residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 954.571,55

20 Fondi e accantonamenti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 954.571,55

residui presunti
previsione di competenza 954.571,55
previsione di cassa 954.571,55 954.571,55

residui presunti
previsione di competenza 954.571,55
previsione di cassa 954.571,55 954.571,55

(*)  La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

954.571,55

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti 
previsione di competenza 954.571,55
previsione di cassa

residui presunti 
previsione di competenza 954.571,55
previsione di cassa

(*)  La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

IL PRESENTE ALLEGATO E' COMPOSTO DA N. 01 FACCIATA

Disavanzo d'amministrazione 

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024         
(*)

MISSIONE

Totale Programma

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - DELIBERA  
N. …. -  ESERCIZIO 2024 

(*)

VARIAZIONI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024         
(*)

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO 

Tipologia

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - DELIBERA  
N. …. -  ESERCIZIO 2024 

(*)

Allegato E/1

Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: …./…../…….               n. protocollo ……….
Rif. delibera del …. Organo … .del … .……n. ……....

SPESE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

TOTALE MISSIONE 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA  

TOTALE TITOLO

MISSIONE

Totale Programma

TOTALE MISSIONE 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

ENTRATE
VARIAZIONI

in aumento

Vincenzo
Lasorella
30.10.2024
11:20:11
GMT+02:00



80040                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 95 del 25-11-2024

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA

EDI DEL 2024 32 05.11.2024

APPLICAZIONE QUOTA VINCOLATA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE E VARIAZIONE AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2024 E PLURIENNALE 2024-2026, AI SENSI DEL D.LGS. N. 118/2011 E SS.MM.II.  # L.R. N. 20 DEL 30/12/2005

ART. 13. LOCALIZZAZIONE FONDI IN FAVORE DELL#ARCA JONICA PER LA REALIZZAZIONE DI VASCHE DI
ACCUMULO IDRICO E AUTOCLAVI NEL COMUNE DI TARANTO QUARTIERE PAOLO VI.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 DR. NICOLA PALADINO

Paolino
Guarini

Firmato digitalmente da
NICOLA PALADINO
C = IT


